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Austatud koostööpartner   
   
Täname Teid pöördumise eest. AS Tallinna Vesi teatab, et oleme registreerinud Teie saadetud kirja. 
Seoses täpsustamist vajavate asjaoludega loodame lõpliku vastuse anda hiljemalt 13.07.2021.  
    
Vabandame viivituse pärast.  
 
Lugupidamisega  
 
Kirjakeskus  
AS Tallinna Vesi  
Tel: +372 626 2200  
tvesi@tvesi.ee  
http://www.tallinnavesi.ee  
Iseteenindus: klient.tvesi.ee  

 

 
 
 
From: dhs@transpordiamet.ee <dhs@transpordiamet.ee>  
Sent: Tuesday, June 22, 2021 10:48 AM 
To: Aktsiaselts Vaiko <urmas.vaikla@vaiko.eu>; Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus <info@elasa.ee>; 
Elektrilevi OÜ <elektrilevi@elektrilevi.ee>; Elisa Eesti AS <elisa@elisa.ee>; EsmarGaas <gaas@evg.ee>; 
Esmar Vesi OÜ <vesi@evg.ee>; Kangru küla selts <kangrukyla@kangrukyla.ee>; Kolm Ruutu OÜ 
<info@kr.ee>; Mittetulundusühing Raudalu Kodu <matierik@hot.ee>; OÜ Alexela Tanklad 
<alexela@alexela.ee>; Tallinna Vesi <tvesi@tvesi.ee>; Telia Eesti AS <dokument@telia.ee> 
Subject: Reg PR/2134288, 25.06.21, Projekteerimistingimuste andmine RB ületavate riigiteede Tallinn–
Rapla–Türi, Kurna−Tuhala Kangru liiklussõlm  
 

Tere!  

 

 

mailto:tvesi@tvesi.ee
http://www.tallinnavesi.ee/
klient.tallinnavesi.ee


Teile on saadetud Transpordiameti dokumendihaldussüsteemi Delta kaudu dokument.  

 

 

Pealkiri: Projekteerimistingimuste andmine Rail Balticut ületavate riigiteede 15 Tallinn–Rapla–

Türi km 4,2-6,65 ja 11115 Kurna−Tuhala km 0-0,8 Kangru liiklussõlme koos viaduktide ja 

rajatistega ümberehitamise ehitusprojekti koostamiseks  
 

Registreerimise kuupäev: 22.06.2021  

 

Registreerimise number: 1.1-3/21/258.  

 

 

 

Dokument on manuses.  

Transpordiamet 

Valge 4 

11413 Tallinn 

kliendiinfo 620 1200, info@transpordiamet.ee 

www.transpordiamet.ee  
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